
UUNNIIVVEERRSSIIDDAADD  DDEE  SSUUCCRREE  
Sincelejo – Colombia 

Ordenanza 01 de 1977, Resolución MEN 1064 de 1995 

CCOONNSSEEJJOO  DDEE  FFAACCUULLTTAADD  DDEE  CCIIEENNCCIIAASS  AAGGRROOPPEECCUUAARRIIAASS  
RESOLUCIÓN No.04 de 2015 

 
"Por medio de la cual se hace un reconocimiento al estudiante del programa de 

Zootecnia, Alejandro Nisperuza Uribe” 
 

Página 1 de 1 
 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS,  
en uso de sus facultades legales y estatutarias, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que el estudiante del programa de Zootecnia, Alejandro Nisperuza Uribe, identificado con el 
código 321-93061801284, ofreció el curso denominado: “Excel Herramienta Fundamental para el 
Zootecnista”, en el primer período académico de 2014, en respuesta a la solicitud presentada por 
varios estudiantes, con el fin de reforzarles los conocimientos sobre el programa de Microsoft 
Excel, ya que se constituye como una herramienta de trabajo en su formación profesional; 

 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Agropecuarias, en sesión de fecha 11 de febrero de 2015; 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1o. Reconocer la labor realizada por el estudiante del programa de Zootecnia, 
Alejandro Nisperuza Uribe, identificado con el código 321-93061801284, 
por haber ofrecido el curso denominado: “Excel Herramienta Fundamental 
para el Zootecnista”, a estudiantes del mencionado programa, en el primer 
período académico de 2014. 

 
ARTÍCULO 2o.  Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los once (11) días del mes de febrero de 2015. 
 
 

(Original firmado por)                          (Original firmado por) 
ORLANDO NAVARRO MEJÍA                                   LUIS DÍAZ SOTELO 
Presidente                                             Secretario ad-hoc 
 
Proyectó: Luis Díaz Sotelo 
Transcriptor: Rocío Acosta Álvarez 

 


